Hash: 07fc65e2283a9097683408efe5f97c8bd77470bc | PAG. 1 DE 2

Fa & AYUNTAMIENTO

|
7 DE CORDOBA

-

|

PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026
DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CODIGO ORGANICO /
PROGRAMA

DENOMINACION PROGRAMA

EUROS
CREDITOS
2026

Total B23 3340
Total B41 3340
Total B76 3341
Total C40 0110
Total C40 3340
Total C40 9120
Total C41 3340
Total C41 3341
Total C41 3342
Total C43 3321
Total C44 3330
Total C44 3331
Total C45 3322

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

DEUDA PUBLICA

PROMOCION CULTURAL

ORGANOS DE GOBIERNO

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL. NOCHE BLANCA DEL FLAMENCO
PROMOCION CULTURAL. COSMOPOETICA Y OTRAS ACT. LITERARIAS
BIBLIOTECAS PUBLICAS

EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS
EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS

ARCHIVOS

5.399.442,54
1.686.177,32
100.000,00
1.000,00
1.441.800,51
5.000,00
3.109.700,00|
480.000,00
294.000,00
2.972.368,61
3.231.813,19|
950.000,00
633.677,93

Total general

20.304.980,10

FIRMANTE

SELLO DE ORGANO DEL AYUNTAMIENTO DE CORDOBA
CODIGO CSV
uVOFmpsexqEAMMQT4S5Q9nBeP68nZK

NIF/CIF
JokkkD ] OF*

FECHA Y HORA
19/11/2025 07:50:02 CET
URL DE VALIDACION
https://verifica.cordoba.es/



Hash: 07fc65e2283a9097683408efe5f97c8bd77470bc | PAG. 2 DE 2

4

—_
AYUNTAMIENTO DE CORDOBA

DOCUMENTO ELECTRONICO

Digitalizado por: CARMEN MARIA MORENO BANDA

CODIGO DE VERIFICACION DEL DOCUMENTO ELECTRONICO
uVOFmMpsexgEAMmMQT4S5Q9nBeP68nZK

Direccion de verificacion del documento: https://verifica.cordoba.es/
Hash del documento: 07fc65e2283a9097683408efe5f97¢c8bd77470bc

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e
Identificador: ES_LA0016541 2025 uVOFmM5029422100017832997346382
Organo: LA0016541 - Planificacion Econémico-Presupuestaria

Fecha de captura: 19/11/2025 07:49:18

Origen: Administracion

Estado elaboracion: EEOL1 - Original

Formato: PDF

Tipo Documental: TD_99 - Anexo

Tipo Firma: PAdES internally attached signature

Valor CSV: uVOFmMpsexqEAMMQT4S5Q9nBeP68nZK

Cadigo QR para validacion en sede



