



## PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026 DOTACIÓN DE CRÉDITOS

DELEGACIÓN: CULTURA Y PATRIMONIO HISTÓRICO

CÓDIGO ORGÁNICO / PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	EUROS CREDITOS 2026
Total B23 3340	PROMOCIÓN CULTURAL	5.399.442,54
Total B41 3340	PROMOCIÓN CULTURAL	1.686.177,32
Total B76 3341	PROMOCIÓN CULTURAL	100.000,00
Total C40 0110	DEUDA PÚBLICA	1.000,00
Total C40 3340	PROMOCIÓN CULTURAL	1.441.800,51
Total C40 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	5.000,00
Total C41 3340	PROMOCIÓN CULTURAL	3.109.700,00
Total C41 3341	PROMOCIÓN CULTURAL. NOCHE BLANCA DEL FLAMENCO	480.000,00
Total C41 3342	PROMOCIÓN CULTURAL. COSMOPOÉTICA Y OTRAS ACT. LITERARIAS	294.000,00
Total C43 3321	BIBLIOTECAS PÚBLICAS	2.972.368,61
Total C44 3330	EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS	3.231.813,19
Total C44 3331	EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS	950.000,00
Total C45 3322	ARCHIVOS	633.677,93
Total general		20.304.980,10



AYUNTAMIENTO DE CÓRDOBA

## **DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

**Digitalizado por:** CARMEN MARÍA MORENO BANDA

### **CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

uVOFmpsexqEAMmQT4S5Q9nBeP68nZK

Dirección de verificación del documento: <https://verifica.cordoba.es/>

Hash del documento: 07fc65e2283a9097683408efe5f97c8bd77470bc

### **METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:**

Versión NTI:	<a href="http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e">http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e</a>
Identificador:	ES_LA0016541_2025_uVOFm5029422100017832997346382
Órgano:	LA0016541 - Planificación Económico-Presupuestaria
Fecha de captura:	19/11/2025 07:49:18
Origen:	Administracion
Estado elaboración:	EE01 - Original
Formato:	PDF
Tipo Documental:	TD_99 - Anexo
Tipo Firma:	PAdES internally attached signature
Valor CSV:	uVOFmpsexqEAMmQT4S5Q9nBeP68nZK



Código QR para validación en sede